

## 報道関係各位

2023年9月27日 株式会社舞子リゾート

## 【舞子スノーリゾート】「雪乞 CAMP」をリニューアル開催!

## "国内最大級" スキー・スノーボードアウトドアマーケットイベントへ「YUKIGOI OUTDOOR MARKET」 2023年 10 月21 日・22 日開催

株式会社舞子リゾート(本社:新潟県南魚沼市、代表取締役:田中章生)が運営する舞子スノーリゾートは、2023年10月21日(土)・22日(日)の両日、「YUKIGOI OUTDOOR MARKET」を開催いたします。

「YUKIGOI OUTDOOR MARKET」とは、先シーズンまで3回開催されていた「雪乞 CAMP」のリニューアルイベントです。コンセプトは、雪山を愛するスキーヤー・スノーボーダーにとって、同じ趣味や生きがいを持つ仲間同士との交流を促す場であること。さらに、スキー・スノーボードの魅力を伝え、子供から大人までの幅広い世代に向け、スキー・スノーボードを始めるきっかけを提供していきます。

例年通り、雪乞儀式やスキー・スノーボード・アウトドアメーカーの物品販売、早割リフト券販売、ライブイベントが実施されるほか、今シーズン初のフリーマーケットも開催。"国内最大級"のスキー・スノーボードアウトドアマーケットイベントを目指し、様々な試みを展開していきます。

ぜひ、スノーシーズン最初の取材として、当日現地にもお越しください。

【YUKIGOI OUTDOOR MARKET (ユキゴイ アウトドア マーケット)】

◎開催日時:2023年10月21日(土)10:00~21:00 22日(日)9:00~16:00

◎会 場:舞子スノーリゾート (新潟県南魚沼市舞子 2056-108)

◎内 容:○雪乞儀式 ○スキー・スノーボード・アウトドアメーカー物品販売 ○早割リフト券販売

○フリーマーケット ○ライブ ○チャリティオークション ○キッチンカー

○映画上映 ○ヨガ ○打上げ花火 ○雪あそび広場 ほか

◎入場料金:1日券 1,000円(場内利用券500円付き)※18歳以下無料

キャンプ1泊2日券 4,000円 (場内利用券1,000円付き)※要事前予約





※写真素材は(https://xgf.nu/1MB93)よりダウンロードください(ダウンロード期限: 2023 年 12 月 30 日) ※告知動画(https://www.youtube.com/watch?v=R4cWaX2kPG4)もご覧ください。

## ■本件に関する報道お問い合わせ先

株式会社舞子リゾート 伊島 TEL.025-783-4100 E-mail:tatsuya.ijima@maiko-snowresort.com スマイルリゾート 広報事務局(株式会社雪ラボ)竹川 TEL.070-8541-7586 E-mail:takegawa@hapisnow.jp